ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  75/2022 - PR 109/2022124/202205/10/2022Folha:  1/3

       O(a)  Prefeita Municipal,  MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI     (1622)1 Calça em Helanca colegial, composição 65% poliéster e 35%viscose, modelo masculino, com bolsos na frente, com detalhesem viés, cor a combinar, tamanhos 03 à 08; - Marca: 5326TOPBRAZIL/TONON Und 125,00  0,0000 52,7073 6.588,412 Calça em Helanca colegial, composição 65% poliéster e 35%viscose, modelo masculino, com bolsos na frente, com detalhesem viés, cor a combinar, tamanhos 10 à 16; - Marca: TOPBRAZIL/TONON Und 125,00  0,0000 61,1784 7.647,303 Calça em Helanca colegial, composição 65% poliéster e 35%viscose, modelo masculino, com bolsos na frente, com detalhesem viés, cor a combinar, tamanho P, M, G e GG; - Marca: TOPBRAZIL/TONON Und 50,00  0,0000 69,6492 3.482,464 Calça em Helanca colegial, composição 65% poliéster e 35%viscose, modelo feminino, com bolsos na frente, com detalhes emviés, cor a combinar, tamanho 03 à 08 - Marca: TOPBRAZIL/TONON Und 125,00  0,0000 51,7663 6.470,795 Calça em Helanca colegial, composição 65% poliéster e 35%viscose, modelo feminino, com bolsos na frente, com detalhes emviés, cor a combinar, tamanho 10 à 16; - Marca: TOPBRAZIL/TONON Und 125,00  0,0000   59,296 7.412,006 Calça em Helanca colegial, composição 65% poliéster e 35%viscose, modelo feminino, com bolsos na frente, com detalhes emviés, cor a combinar, tamanho P, M, G e GG; - Marca: TOPBRAZIL/TONON Und 25,00  0,0000 64,9432 1.623,58

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

124/202275/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL26/10/2022A PRESENTE LICITAÇÃO VISA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DE UNIFORMES ESCOLARES, PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS ESTUDANTES REGULARMENTE MATRICULADOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO - SC.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santa Terezinha do Progresso,   26   de  Outubro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  75/2022 - PR 109/2022124/202205/10/2022Folha:  2/3

 LOTE:  1TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI     (1622)7 Bermuda em Helanca colegial, composição 65% poliéster e 35%viscose, modelo masculino, com bolsos na frente, com detalhesem viés, cor a combinar, tamanho 03 à 08; - Marca: TOPBRAZIL/TONON Und 125,00  0,0000 40,4719 5.058,998 Bermuda em Helanca colegial, composição 65% poliéster e 35%viscose, modelo masculino, com bolsos na frente, com detalhesem viés, cor a combinar, tamanho 10 à 16 - Marca: TOPBRAZIL/TONON Und 125,00  0,0000 43,2955 5.411,949 Bermuda em Helanca colegial, composição 65% poliéster e 35%viscose, modelo masculino, com bolsos na frente, com detalhesem viés, cor a combinar, tamanho P, M, G e GG; - Marca: TOPBRAZIL/TONON Und 25,00  0,0000 54,5899 1.364,7510 Bermuda em Helanca colegial, composição 65% poliéster e 35%viscose, modelo feminino, com bolsos na frente, com detalhes emviés, cor a combinar, tamanho 03 à 08 - Marca: TOPBRAZIL/TONON Und 125,00  0,0000 39,5306 4.941,3311 Bermuda em Helanca colegial, composição 65% poliéster e 35%viscose, modelo feminino, com bolsos na frente, com detalhes emviés, cor a combinar, tamanho 10 à 16 - Marca: TOPBRAZIL/TONON Und 125,00  0,0000 42,3543 5.294,2912 Bermuda em Helanca colegial, composição 65% poliéster e 35%viscose, modelo feminino, com bolsos na frente, com detalhes emviés, cor a combinar, tamanho P, M, G e GG; - Marca: TOPBRAZIL/TONON Und 25,00  0,0000 51,7663 1.294,16Total do Fornecedor: 56.590,00 LOTE:  2CONFECSUL UNIFORMES LTDA     (1625)13 Jaqueta em Helanca colegial, composição 65% poliéster e 35%viscose, estampa na frente o Brasão do município em 03 cores enas costas conforme solicitação do setor em 01 cor, com detalhesem viés, tam. 03 à 08 - Marca: CONFECSUL UNIFORMES Und 200,00  0,0000 76,1009 15.220,1714 Jaqueta em Helanca colegial, composição 65% poliéster e 35%viscose, estampa na frente o Brasão do município em 03 cores enas costas conforme solicitação do setor em 01 cor, com detalhesem viés, tam. 10 à 16 - Marca: CONFECSUL UNIFORMES Und 200,00  0,0000 77,0403 15.408,0615 Jaqueta em Helanca colegial, composição 65% poliéster e 35%viscose, estampa na frente o Brasão do município em 03 cores enas costas conforme solicitação do setor em 01 cor, com detalhesem viés, tam. P, M, G e GG; - Marca: CONFECSUL UNIFORMES Und 80,00  0,0000 91,0846 7.286,77Total do Fornecedor: 37.915,00 LOTE:  3TITA UNIFORMES LTDA     (2239)16 Camiseta em malha PV, anti-pilling, cor a combinar, modelobásico, composição 65% poliéster e 35% viscose, estampa nafrente o Brasão do município em 03 cores e nas costas conformesolicitação de cada setor em 01 cor, tam. 03 à 08; - Marca: TITÃ Und 450,00  0,0000 31,0269 13.962,1217 Camiseta em malha PV, anti-pilling, cor a combinar, modelobásico, composição 65% poliéster e 35% viscose, estampa nafrente o Brasão do município em 03 cores e nas costas conformesolicitação de cada setor em 01 cor, tam. 10 à 16; - Marca: TITÃ Und 400,00  0,0000 33,8672 13.546,88
Santa Terezinha do Progresso,   26   de  Outubro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  75/2022 - PR 109/2022124/202205/10/2022Folha:  3/3

 LOTE:  3TITA UNIFORMES LTDA     (2239)18 Camiseta em malha PV, anti-pilling, cor a combinar, modelobásico, composição 65% poliéster e 35% viscose, estampa nafrente o Brasão do município em 03 cores e nas costas conformesolicitação do setor em 01 cor, tam. P, M, G e GG; - Marca: TITÃ Und 1.000,00  0,0000   46,991 46.991,00Total do Fornecedor: 74.500,00Total Geral: 169.005,00

Santa Terezinha do Progresso,   26   de  Outubro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL